utuh dan dapat dikonsumsi berbagai kalangan, utamanya

para akademisi, praktisi dan stakeholder yang berkecimpung

dalam dunia ekonomi. Semoga menjadi amal kebaikan dan

bagian dari perjuangan membumikan ekonomi syariah di

negeri ini.

Deli Serdang, 9 Januari 2023 M
16 Jumadil Akhir 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society